1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N°      , DE 2009

Dispõe sobre a criação de projeto para a ronda da Guarda Municipal com bicicletas “RONDA BIKE”
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Artigo 1º - Fica autorizado este município a criar e desenvolver projeto de ronda da Guarda Municipal com bicicletas.
Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação e revogada as disposições em contrário.

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]